2016年玉溪市市直事业单位公开选调工作人员 （第一批）玉溪体育运动学校综合成绩

	序号
	准考证号
	姓名
	 

报考岗位(含单位名称及岗位代码）
	笔试
	专业技能测评
	综合成绩
	排名
	是否进入体检
	备注

	
	
	
	
	
	面试
	专业技能测试
	实得分（占60%）
	
	
	
	

	
	
	
	
	卷面分（100分）
	实得分（占40%）
	测评分（100分）
	实得分（占30%）
	测评分（100分）
	实得分（占30%）
	
	
	
	
	

	1
	16092405601
	张锦杰
	玉溪体育运动学校，2016100101，网球教师
	43.60
	17.44
	83.60
	25.08
	89.60
	26.88
	51.96
	69.40
	1
	是
	　

	2
	16092405602
	迟天海
	玉溪体育运动学校，2016100102，田径教练
	31.70
	12.68
	80.60
	24.18
	88.60
	26.58
	50.76
	63.44
	1
	是
	　

	3
	16092405603
	柏琼华
	玉溪体育运动学校，2016100103，教师
	56.80
	22.72
	87.20
	26.16
	68.40
	20.52
	46.68
	69.40
	1
	是
	　


